hospitale delato et missa pro ipsius et Fidelium animabus celebrata in dicto cimiterio

sepulture pauperum deputato ac si inter pauperes in eodem hospitali decessisset tumu-

labitur. Beneficium uero quod fratres hospitalis a memoratis hactenus perceperunt
canonicis scilicet totam panis sui decimacionem canonicorum et fratrum panis potus

piscis et carnium reliquias cum canonicorum anniuersariis maiori hillaritate et uberius

si fieri potest quam hactenus consueuerunt perticipent si huiusmodi anniuersaria alicui

uel alicubi dentur et dictorum canonicorum ad ipsorum coUacionem suppetant facul-

tates ; Hanc autem ordinacionem nostram et amicabilem composicionem utraque parcium
firmiter et bona fide iuramento interposito se obseruatam promisit renuncians appella-

cionem supplicacionem et integram restitucionem. Item omnibus questionibus tempore
istius composicionis mutuo ad inuicem competentibus siue mote fuerint siue non et

omnibus instrumentis impetratis et impetrandis. Ita quod si qua fuerint instrumenta

alterutrius partis hanc composicionem turn modo contingencia pro cancellatis habe-

buntur. Si uero aliqua fuerint que non solum hanc composicionem contingant, sed

et alios contineant articulos quantum ad hanc composicionem pro cancellatis habe-

buntur et quantum ad aliam suam optineat firmitatem. Si uero super premissis prior

et conuentus ex una parte uel magister uel fratres ex altera difficiles se reddiderint

uel super eisdem inter ipsos questionem oriri contingat ad episcopum uel eius officialem

uel eis absentibus ad capitulum Sancti Pauli querimonia deferatur et ibidem omni

appellacione et cauillatione remotis terminetur. Vt autem hec ordinacio rata et incon-

cussa futuris permaneat temporibus presenti scripto in modum cirographi tripartite

confecto Sigillum nostrum et capituli nostra vna cum sigillis parcium duximus appo-
nendum. Cuius una pars penes dictum Priorem et Canonicos Sancti bartholomei

Altera penes magistrum et fratres memorati hospitalis et tercia in Thesauro Sancti

Pauli remanebit. Et ne aliquid de contentis capitulis per obliuionem negligatur Prior

cum aliquot de canonicis suis singulis annis in crastino Cinerum aocedat ad Capitulum
fratrum dicti hospitalis et ibi congregatis fratribus in communi audiencia cyrographum
suum leg! faciat Feria uero sexta sequenti Magister hospitalis cum aliquot de fratribus

suis hora capituli ad Capitulum Sancti Bartholomei accedat et ibi cyrographum suum

legi faciat Actum London apud Sanctum Paulum kal. Jul. Pontificatus nostri Anno
Tercio. Saluis in omnibus iure et dignitate Londoniensis Ecclesio.—Cartulary of St.